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Nádobí značky Orion stejně jako 
závodníci v dresech Orionu se řadí 
ke špičce moto i gastro klání.

Orion není pouze svět kuchyně a domác-
nosti, je to také svět s vůní benzínu, hřmo-
tem motorů a poměřování sil závodníků  
a jejich strojů. Ať už na dvou nebo čtyřech 
kolech, a dokonce i s lyžařem za zády.
Určitě ty holky a kluci v dětství drželi  
v ruce pokličku coby volant a jeli v ku-
chyni svůj první závod. No a v dospělosti 
také spojují jejich závodní úspěchy starost 
mámy, rodinné zázemí, domov, dobré jíd-
lo, kvalitní nádobí. Protože musí řešit vy-
váženou a kvalitní stravu, potřebují kvalit-
ní nádobí. 
Tak jako se na trati spoléhají na skvěle 
seřízené závodní stroje, jsou pro ně dů-
ležití i spolehliví pomocníci do kuchyně. 
Firma Orion coby obchod s potřebami 
pro kuchyni a domácnost roky podporuje 
závodníky v mnoha kategoriích a různých 
odvětvích moto sportu. A nejen finančně, 
nedílnou součástí je také podpora na zá-
vodech a fandění u obrazovek.

redakce Orion
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Rally Dakar je považován za nejtěžší 
vytrvalostní závod v terénu. Amaté-
ry i profesionální jezdce tady spojuje 
touha po dobrodružství. Ne každému 
je ale dopřáno závod dokončit. Aby 
se závodník dostal do cíle, potřebuje 
nejen řidičské umění a výborný stroj, 
ale také výtečnou navigaci a pořád-
nou dávku štěstí!

Historie slavného Dakaru
Myšlenka uspořádat extrémní závod v Afri- 
ce se zrodila v hlavě francouzského závod- 
níka Thierry Sabineho, který se v ro- 
ce 1977 ztratil na 3 dny v Libyjské pouš-
ti. 26. prosince 1978 na pařížském ná-
městí Trocadéro odstartoval první roč-
ník Rally Paříž – Dakar. Vznikl tedy 
dobrodružný, extrémně těžký, ale dobře 
zabezpečený závod. Na startu bylo 90 
motocyklů, 80 automobilů a 12 kamionů  
a čekala je trať dlouhá víc než 10 tisíc 
km. Byl tehdy odstartován velmi atrak-
tivní závod s dnes již více než 40 letou 
tradicí. První Čech se na Dakaru objevil 
v roce 1983, první oficiální česká výprava 
o dva roky později. A od té doby Češi ne-
chyběli ani jednou.

Zázemí týmů
Parta mechaniků denně mění olej v mo-
toru, převodovce a diferenciálech, obden 
tlumiče a průběžně poškozené části stro-
jů. Přes den řídí kamiony a dodávky na 
dlouhých přesunech a u toho sledují svého 
jezdce. Vstávají jako první a ulehají jako 
poslední. Jejich ruce jsou věčně špinavé, 
často improvizují, ale také často vtipkují  
a o zábavu není nouze. Na jezdce vždy če-
kají připraveni, vyslechnou si připomínky 
k technice a jejich šichta začíná.

Fenomén Dakar
Na Dakaru je stále na co koukat. Celé dva 
týdny jsou plné akce. Divácky je tedy velmi 
zajímavý a sledovaný. Málokdo má mož-
nost se účastnit přímo závodu. Je to tedy 
pořádné sousto pro média - především te-
levizní štáby. Během závodu se natočí více 
než 1 200 hodin materiálu. Ten se posílá 
do 70 televizních stanic po celém světě. 
Více než 1 milion lidí sleduje Rally Dakar 
na Instagramu a přes 2 miliony na Face-
booku. Úspěšná je také aplikace Dakar, 
která má přes 350 tisíc uživatelů. Denně 
sleduje průběžné výsledky závodu přibliž-
ně 6 milionu lidí. Činí se také novináři,  
o Dakaru píše 1 100 redakcí z celého světa.

Dakar 2021 - Džidda, Saúdská Arábie
Naši jezdci se v cíli radovali ze skvělých vý-
sledků. Martin Michek, který jel už vloni, 
ale smolně mu v jedné etapě došel benzín, 
si letos spravil chuť. V konkurenci továrních 
týmů dosáhl obrovského úspěchu a dojel  
v první desítce a mezi netovárními jezdci 
obsadil 2. místo.  Jeho týmový kolega Milan 
Engel dorazil do cíle na 18. místě.

Roadbook – určuje jezdcům cestu.  
Kam byste podle něho dojeli vy? :-) 
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Martin Michek Dakar Saúdská Arábie 2021 

10. a 18. místo v celkovém pořadí
2. místo v netovárních týmech DAKAR 2021

Zúžený tým Orion MRG Dakar 2021

Milan Engel a Martin Michek 
Dakar Saúdská Arábie 2021
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#31
MOTOKROS

DAKAR

18x mezinárodní mistr ČR  
2x vicemistr světa 

4x mistr Evropy

2021 - 10. místo Rally Dakar  
2020 - 23. místo Rally Dakar

3. místo „Nováček roku“ 

2020 - Zlatá řídítka

Martin se narodil 23. února 1988 a pochází z Českých Bu-
dějovic. S manželkou Lucií vychovávají malého syna, možná 
budoucího úspěšného motokrosaře. 

Ve své bohaté závodní kariéře vybojoval 18 titulů mistra České re-
publiky, 4x se stal mistrem Evropy a jeho největším úspěchem jsou dva 
tituly vicemistra světa ve třídě MX3. V sezóně 2020 zkusil štěstí v 
náročné maratonské soutěži - Rally Dakar v dresu Orion – MRG. Ob-
sadil skvělé 23. místo a jako nováček dojel třetí! V roce 2021 se umístil  
10. a vyrovnal tak historicky nejlepší umístění Čechů v této kategorii.

Říká o sobě: 
„Mám rád takové ty prasárničky, jako je smažený sýr. A tatarka je mňam! 
A pochopitelně i jiné gastronomické zážitky, třeba grilovanou mrkev s ci-
bulkou. Od dětství miluju kuřecí řízek s bramborovou kaší, to mi zůstalo do 
dnes :) a nebo jsem  možná ještě dítě? Vždycky jsem miloval babiččino lečo 
bez vajíčka. Uměla ho tak jednoduše a výborně. Rád na něj vzpomínám  
a nikdy to není, jako to bylo od ní. Sám se občas věnuji lehčímu amatérské-
mu kuchtění a rád využívám nádobí z Orionu. Mým vrcholem jsou zelené 
housky na domácí hamburgery.“ Také nás pobavil historkou o tom, jak 
dýmovnicí likvidoval krtka… je ale dlouhá, tak někdy příště. :)
Záliby:
Co se týče sportu, tak volím kolo, v zimě biatlon, hory mám rád celoročně, 
takže v létě horské tůry. Rád si poslechnu dobrou muziku, hlavně rockovou. 
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Výrobník Drinkmate umí rychle vykouzlit nejen osvěžující per-
livou vodu, ale připravíte si v něm i nejrůznější míchané nápo-
je či džusy. No řekněte - nechcete příští dakarský závod sledovat  
s Aperolem v ruce? 

NEJEN V POUSTI

Až na dakarské poušti jsem 
si uvědomil, jak je pro nás 

voda důležitá. V žáru spalují-
cího slunce v horkých dunách 
arabské pouště jsem často pře-
mýšlel nad sklenicí vychlazené 
perlivé vody. Naštěstí jsme  
v bivaku měli výrobník  
Aquadream, a tak jsme si po 
příjezdu z etapy mohli s klu-
kama dopřát nealkoholickou 
osvěžující odměnu. No skoro 
jako na pláži!

Perlím nejen 
na trati
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#26
Milan se narodil 9. dubna 1991 v Jablonci nad Nisou.

Je sedmnáctinásobným mistrem republiky v Enduru, Enduru sprint  
a v Cross Country. Milan je osminásobným účastníkem soutěže Mezi-
národní šestidenní a z této akce má 3 zlaté medaile. Letos se po osmé 
zúčastnil slavného Dakaru a dojel na skvělém 18. místě.

Říká o sobě: 
„Ne že bych byl v kuchyni jako doma, ale občas s pomocí kvalitního 
nádobí z Orionu něco uvařím. Vždycky jsem měl rád vepřového vrab-
ce s bramborovými špalíčky a špenátem, ale poslední dobou mi začíná 
chutnat spíš zeleninový salát s kuřecím masem. Jako dítě jsem miloval 
krupicovou kaši a buchtičky se šodó. Mámin guláš se špagetama je úplně 
nej! Jako malý kluk jsem chtěl být popelářem a řídit to velké auto. Nej- 
silnějším zážitkem bylo pro mě 15. místo na Dakaru v Limě v roce 2019. 
Pořádně jsme to s Orion – Moto Racing Group týmem oslavili. 

Záliby: 
Vím, že kolega Martin Michek poslouchá 
rock, já jsem spíše na taneční hudbu, ale 
úplně nejvíce zrelaxuji na kole.

17x mistr ČR v Enduru, Enduru 
sprint a Cross Country v AČR

9x mistr ČR v Enduro, Enduro 
sprint a Cross Country v CAMS

8x účast na Mezinárodní  
šestidenní ISDE

7x Rally Dakar - nejlepší umístění
15. místo 2019 a 18. místo 2021

MOTOKROS
DAKAR

DÁLKOVÉ RALLY  
ENDURO  

CROSS COUNTRY
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Velice rád vařím. A raději než 
pro sebe, vařím pro ostatní. 

Nejčastěji jsou to různé maso-
vé směsi a oblíbenou buchtu  
s názvem orgasmus. :) K ní pak 
musí být dobrá káva, nejlépe 
pravé italské espresso. A musí 
ho být pořádný hrnek.

KDYZ JSEM UTAHANY Tradiční kávovar pro rychlou a levnou přípravu mimořádně 
chutného espressa. Je to velmi snadné. Tlakem vznikajícím při 
varu vody se espresso dostane do horní nádoby moka konvičky 
a vy můžete nalévat.

Silná káva me vzdy „nakopne“
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#5

několikanásobný mistr ČR
11. místo Mistrovství světa

družstev v Itálii

Ervín Krajčovič se narodil 5. dubna 1964 v Praze, je ženatý 
a s manželkou Marií má syna Ervína, který jde v tátových 
šlépějích.  

V minulosti působil coby závodník, nyní jako manažer. Několika-
násobný mistr republiky v motokrosu svoji bohatou kariéru zahá-
jil v roce 1980 a na motokrosových tratích vydržel až do roku 1997. 
Po skončení aktivní kariéry začal fungovat jako manažer a maji-
tel teamů ,,Delta racing“ v motokrosu, a ,,Moto Racing Group“  
v dálkových rally.

Říká o sobě:
„Jako privilegium ve svém životě vnímám skutečnost, že se můj koní-
ček stal mým povoláním. Má rodina mě podporuje v časech dobrých  
i zlých. A to je životní výhra. V kuchyni jsem nikdy nezaznamenal se-
bemenší neúspěch!... protože přípravu jídel nechávám na své ženě. :)“

Záliby: 
„Co se týká hudby, tak jsem zůstal věrný té z mé- 
ho mládí, takže poslouchám 80. a 90. léta. Také 
se snažím v rámci možností sportovat, nejvíce 
mi vyhovuje cyklistika, mám rád biatlon. V mlá- 
dí jsem rád sledoval seriály Čtyři z tanku a pes nebo 
Smolíkovi, aktuálně mám rád dokumenty z historie 
nebo přírody.
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Mám rád pečená masa, ať 
je to drůbež nebo vepřové.  

K pečení je zapotřebí samozřej-
mě trouba, ale možná ještě důle-
žitejší je kvalitní pekáč.

PECENÉ KURÁTKO JE NEJLEPSÍ
Na chatu, chalupu i do moderní kuchyně. 
Modrotisk, náš nejnovější dekor, využijete  
v každé kuchyni. Perfektně si rozumí s dřevěný-
mi doplňky a teplými hnědými tóny. Kombino-
vat bílé a modré kousky můžete podle vaší chuti 
a potřeby. 

Séfem na trati i v kuchyni
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Bivak je zázemí, kde unavení, špinaví a roz-
bolavělí jezdci hledají každý večer svůj azyl 
a oázu klidu. Kde předají stroje mechani-
kům, umyjí se, nají, vyspí a připraví na další 
etapu. Bivak tedy není jen klidová oáza, ale 
i servisní zóna. Vyčerpaní závodníci mají 
zkomplikovaný zasloužený odpočinek a klid- 
ný spánek jim často ruší servisní práce a opra- 
vy strojů jiných týmů.
Bivakování je pro fungování týmu velice dů-
ležitá věc. Místo každého týmu je předem 
dané. Týmy, které se účastní pravidelně  
a mají již jakousi prestiž, se s organizátory 
domlouvají předem, jak velké místo budou 
pro svou techniku potřebovat. Stroje přijíž-
dějí postupně a tomu se přizpůsobuje ro-
zestavení veškerého vybavení týmu, aby se 
všichni co nejméně vzájemně rušili. Vše se 
řeší operativně podle momentální situace. 
Pokud mechanici dokončí servis ve čtyři ho-
diny ráno, složí stany a zázemí a těžké ka- 
miony vyrážejí do dalšího bivaku, aby tam 
byli dříve než první závodníci.

Prostor mechaniků pro servis strojů.

Zázemí týmu ORION MRG.
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Jak se staví Bivak?
Společný tábor leží na obrovské ploše, na 
které bivakují nejen všechny týmy, ale i no- 
vináři, zdravotníci a organizátoři. Staví se 
poblíž letiště, ale zároveň dost daleko od 
města. Na rovných pláních vznikne měs-
tečko pro zhruba 2 500 lidí. Středem bi-
vaku je velká hala – jídelna a prostranství 
před ní, kde hoří velký oheň a kde se ko-
nají briefingy. Další budovy, které se staví 
okolo té hlavní, jsou nemocnice, media 
centrum a ředitelství závodu.

Místo společného centrálního stravování.

Pokud je čas na spánek, pak ve stanové ložnici.

Za soumraku návrat do bivaku.



14

Je to prostranství přibližně 500 x 600 metrů, 
někdy i větší. Velké množství mobilních plo-
tů a buněk, které budou fungovat jako toalety  
a sprchy. Dále dieselové agregáty, které dodávají 
energii hlavně pro organizátory, protože každý 
tým má pak většinou své vlastní. A mezitím ne-
spočet hromad hrubého písku, který je potřeba 
rozhrnout a uválcovat. Zpevněná plocha musí 
unést doprovodné kamiony, které váží mnohdy 
víc než dvacet tun. 
Přípravy bivaku skýtají velké úsilí a mnoho prá-
ce. Až se tady objeví závodníci, hned u vchodu 
se dozví, kde přesně mají rozbít svůj bivak. Po-
řadatelé přesně vyznačují místo pro každý tým, 
zohledňují, kolik techniky s sebou tým má. Plac 
týmům ukážou nebo je k němu rovnou odvedou 
– na malých motorkách jedou před kamiony  
a ukazují jim cestu. Je výhodou být někde na  
kraji, ale ne tam, kde fouká vítr z pouště. A taky je 
dobré, když jsou poblíž záchody a sprchy. Voda 
je v obrovských zásobnících, které v případě po-
třeby doplní cisterny. V důsledku koronavirové 

Martin Michek - údržba výstroje.

Mechanici mají stále plné ruce práce.
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situace se velmi dbá o hygienu a čistotu. Nejen 
na toaletách, ale také v jídelně, kde se fasují pa-
pírové tašky a do nich si každý nabere, na co má 
chuť. Prostě samoobsluha s plynulým provozem 
bez front. Někdo se stravuje v jídelně v jakýchsi 
boxech, které zaručují dostatečný odstup a izola-
ci, jiní si jídlo odnáší do svých stanů. Pokud jsou 
týmové stany na druhém konci, než je jídelna, je 
to na jídlo celkem slušná procházka. Pokud jsou 
však na druhé straně od toalet, a ještě se k tomu 
přidají střevní problémy (v těchto podmínkách 
se může přihodit), je to často opravdu potíž. Na 
zemi je prach, písek nebo kameny a příšerně se 
tam práší. 

Malles moto je speciální místo pro kategorii 
závodníků na motocyklech jedoucích bez jaké-
koli asistence. Závodníci mají k dispozici pouze 
jednu osmdesátilitrovou bednu, v níž mají ob-
lečení, náhradní díly a vše, co potřebují a doká-
žou si sbalit do této bedny. Tu jim spolu s něko-
lika sadami pneumatik přepravují organizátoři.  
Z těchto důvodů musejí závodníci parkovat své 
stroje i přespávat na speciálním místě, kde jim 
nesmí nikdo pomáhat, ani oni odsud nesmějí vy-
nášet žádné součástky ven.

Mobilní nemocnice jsou stany, kde je mno-
ho zdravotníků. Dokáží velmi rychle postavit 
na nohy nejen závodníky, ale také ostatní členy  
v bivaku. Mají dobré technické zázemí, ale i vy-
bavení léky. Řešení problémů se rozhodně ne-
odkládá a dost často dají člověka dohromady 
pomocí kapaček.

Přejezd mezi bivaky.

V prostoru mechaniků má vše přesně své místo.

Čas na odpočinek a debatu. ...když návštěva lékaře nepočká...



Je to již 24 let od doby, kdy byl v Lito-
myšli založen motokrosový tým Orion 
Racing. 
Během této doby se v jeho žlutomod-
rých barvách vystřídalo mnoho vyni-
kajících závodníku, jak ze zahraničí, tak  
z domácí scény. 
Například čtyřnásobný mistr světa tří-
dy 500 ccm legendární Jöe Smets z Bel-
gie (u nás mistr v družstvech, rok 1999), 
Novozélanďan Daryl Atkins (superkro-
sový šampion ČR 2003), dále Rakušani 
- Erwin Machtlinger (šampion ČR kuba-
tury Open 1999), Ronny Grosskopf (ha-
lový mistr superkrosu ČR 1998), Marcus 
Mauser (superkros MMČR 2004). Mistr 
světa třídy MX2 Jihoafričan Tyla Ratray, 

který vybojoval v družstvech ČR za Orion 
bronzové medaile v roce 2003. 
Z českých borců zde úspěšně začínal kari-
éru Filip Neugebauer (tehdy ještě 85 ccm - 
2000), dále na tituly dosáhli - zkušený borec 
Petr Kuchař, Petr Masařík, Petr Kovář, Petr 
Bartoš, Jára Romančík, Martin Michek, 
Lukáš Mohaupt, Petr Rathouský. Jezdci 
celkem získali pro náš tým přes 25 titulů v 
kubaturách MMČR junior, senior, super-
kros, družstva i motoskijöring. V covidové 
motokrosové sezóně 2020 získali titul Petr 
Bartoš (veterán), Petr Rathouský ( junior)  
a Bára Laňková (ženy) byla bronzová.

Motoskijöring
Lukáš Mohaupt a Václav Hotový

16



Petr Rathouský 
MMČR Loket

Motoskijöring
Lukáš Mohaupt a Václav Hotový

17

Petr Rathouský ME Itálie

Petr Bartoš MMČR Pacov

Orion racing team
- autogramiáda

Aleš Cikánek - supermoto
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#111
MOTOKROS

11x Mezinárodní mistr ČR
(motokros, superkros)

mistr ČR v Cross Country
 

2x mistr Evropy 

3x vicemistr Evropy

Petr se narodil 7. července 1979 v Mladé Boleslavi.
Je jedním z nejúspěšnějších českých motokrosových závod-
níků v novodobé historii.

Petr je ženatý a s manželkou Maruškou mají dcery Amálku a Valerii. 
Rodina je pro něj vším. Starší Amálka už má svůj motocykl a zkouší jít 
ve šlépějích svého otce.

Prozradil nám:
Jako dítě měl rád krupicovou kaši a k babičce chodil na meltu, do kte-
ré si namáčel chleba. Vždy měl jasno: „Povolání jsem měl jasné od 
mala. Nezajímalo mě nic jiného, než motorka. A splnilo se mi, že se  
tím mohu živit dodnes. A 16 let mě za to platí team ORION a za to 
jsem moc vděčný. Vlastně si žiju svůj sen.“ Jeho dětským top hrdinou 
byl jeho táta.
Petr nás pobavil historkou z dětství: „Když jsem byl malej, chtěl jsem si 
sám vyrobit karamel. Tak jsem si koupil bonbóny karamelky a chtěl jsem  
je v hrnci rozpustit, ale nedopadlo to moc dobře. Pamatuju si, že pak 
mamka musela hrnec dokonce vyhodit.“

A potěšil nás slovy:
„Život závodníka není jednoduchý. A jsou tam špatné chvilky (třeba 
zranění). A hezké, když se daří. Já jako jeden z mála mám to štěstí, že 
mě podporuje silný team ORION a tím mám vše jednoduší. Za to jim 
moooooc děkuji.“
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Moje manželka Maruška ráda vaří.  
K tomu potřebuje kvalitní nádobí. 

Pokaždé, když jdeme kolem prodejny Orio-
nu, tak mě do ní zatáhne a to stojí nějakou 
tu kačku. Teď nevím, jestli Orion sponzo-
ruje mě nebo já Orion. :) 

HOVEZI MASO NEBO OVAR
Tlakový hrnec zaručuje ekonomické a bezpečné vaření. Krátká 
doba přípravy pokrmů a značná úspora energie je předností 
těchto hrnců. Nebojte se ho vyzkoušet a používat.

Jako na trati - „co nejrychleji“
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#202
MOTOKROS

 2019 - 3. místo 
Mezinárodní mistrovství ČR

třída MX2

2018 - 4. místo  
mistrovství Evropy, 

kategorie Open

Sedmadvacetiletý rodák z Plzně poprvé usedl na motorku 
v 7 letech. Orion Racing team reprezentuje již 7. sezónu.

Jonáš v roce 2018 obsadil v konečném pořadí mistrovství Evropy kate-
gorie  Open 4. místo. O rok později se mu dařilo ještě lépe, to v Mezi-
národním mistrovství České republiky obsadil 3. místo ve třídě MX2  
a také úspěšně dokončil magisterské studium na FTVS UK.

Říká o sobě:
„Mám rád maso na všechny způsoby, ale nejraději si dám hovězí steak 
a opečené brambory. Jako dítě jsem často prosil babičku o kuře na pa-
price. Dnes už na omáčky s knedlíkem tolik nejsem, ale nemůžu říct, že 
bych si nepochutnal. Také jsem miloval babiččiny domácí preclíky. Od 
dětství moje srdce patřilo motorkám. Chtěl jsem jezdit a závodit, ale že 
bych se tím jednou mohl živit, mě tenkrát rozhodně nenapadlo.“

Záliby: 
Baví mě sport, z kolektivních to je florbal, 
hokej a volejbal. V poslední době jsem si 
oblíbil cyklistiku, hlavně horské kolo, jízda 
je podobná motokrosu. Ale baví mě také sil-
niční kola.
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V 	 kuchyni jsem skoro profík 
:) - spálit se dokážu, říz-

nout taky. Naposledy jsem zničil 
mamce hrnec. Krupicová kaše se 
prostě musí míchat pořád. :) Ale  
v Orionu jsme si koupili supro-
vé nože, ty krájí téměř samy a já 
jsem rád, že mám po grilovačce 
všechny prsty. Doufám, že to 
tak zůstane i v budoucnu.

S kvalitními noži Wooden je krájení snadné  
a přesné. Rukojeť s dekorem dřeva skvěle padne  
i do chlapské ruky. 

Na trati ostrá jízda, v kuchyni ostré noze
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#99
MOTOKROS

2020 - Mezinárodní  
mistr ČR junior třída 125 ccm

2019 - 10. místo ADAC MX 
junior 125 ccm

Petr se narodil 10. června 2003 v Praze a poprvé usedl na 
motorku ve třech letech. Zatím si nejvíce oblíbil motokro-
sovou trať u obce Třebíz.

Petr za své největší úspěchy považuje juniorský titul Mezinárodního 
mistra České republiky ve stopětadvacítkách, druhé místo v superkrosu  
v německém halovém mistráku ADAC. 
Jeden z nejmladších členů Orion Racing teamu se již prosazuje mezi 
seniory. Důkazem toho je desáté místo v Německu a dvě stříbrná místa 
v Mezinárodním mistrovství České republiky ve třídě MX2 senior. 

Říká o sobě:
„Kluci se mi smějí, že mám nejraději krupicovou kaši od babičky. Mně 
to ale nevadí, protože babička je prima, každýmu bych takovou babičku 
přál. Vzal jsem ji do Orionu a ona nemohla uvěřit, co tam všechno mají. 
Největší radost, co se motokrosu týče, jsem měl, když jsem se kvalifikoval 
na Mistrovství světa v Belgii.“

Záliby: 
„Poslouchám hudbu skoro všech žánrů, 
ale asi nejvíce rep a popík, dost času trá-
vím na Freestyle koloběžce a někdy si jdu 
zajezdit na pitbiku. Rád se občas podívám 
na film, třeba Rychle a zběsile je dobrej!“
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J ako každý vrcholový sporto-
vec musím dodržovat pitný 

režim. Věřte, že při tréninku 
toho vypiji strašně moc, nejví-
ce snad slazené neperlivé vody 
ochucené hořčíkem a citrónem. 
Používám láhve s pítkem nebo 
termoplechovky.

NEJEN VRCHOLOVY SPORTOVEC MUSI
Termoplechovky jsou skvělé na výlety do příro-
dy, ale i na cesty na závody. Nápoj v nich vydrží 
8 - 12 hodin teplý nebo studený.

Pri tréninku jsem 
          bezedná studna
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#221

MOTOKROS

mistryně a vicemistryně  
Rakouska

2020 - 3. místo v konečném  
hodnocení Mezinárodního  
mistrovství ČR třída ženy

2016 - mistryně MMČR 
třída ženy

Barbora se narodila 8. března 1991 a bydlí ve Velkém  
Meziříčí. Na motorku se poprvé posadila ve čtyřech letech, 
na motokrosový speciál v jedenácti.

Výčet jejich úspěchů je dlouhý, a tak vybíráme asi ty nejvýznamnější.
Barbora je mistryní a vicemistryní Rakouska, v konečném hodnocení 
Mezinárodního mistrovství České republiky se několikrát umístila na 
stupních vítězů, v roce 2016 se stala mistryní republiky. V závodech mis-
trovství světa a Evropy se několikrát vešla do elitní patnáctky.

Říká o sobě:
„Možná byste čekali, že řeknu, jak ráda vařím. Není to moc pravda, 
jsem ráda, když někdo uvaří mně. Třeba takovou rajskou omáčku! Od 
babičky mi vždy nejvíc chutnaly meruňkové kynuté knedlíky posypané 
tvarohem a cukrem. Od mala jsem fanynka motokrosu, místo pohád-
kových hrdinů jsem obdivovala MX závodníky. Zatím moc času u spo-
ráku netrávím, ale když už jsem něco vařila, tak se to zatím obešlo bez  
katastrofy. :)“

Záliby: 
Kromě motokrosu ji baví fotografování, malování a ráda si jde zaběhat. 
Ocení ale i pořádný relax.
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I 	 když na trati měřím síly  
s chlapama, mám i čistě holči-

čí chvilky. Doma mám ráda po-
řádek, sladěné detaily. Oblíbila 
jsem si dekor mandaly v růz-
ných podobách. Ale líbí se mi  
i kombinace bílé a dřeva.

JE POTREBA UMET PO ZÁPRAHU Doplňky do domácnosti i do kuchyně  
v kombinaci bílé a dřeva působí takovým 
klidným dojmem a naladí do pohody. Hodí 
se do klasické i moderní kuchyně. Doladit 
můžete barevným ubrusem.

Na trati nejsem zádná „dámicka“
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#210

SUPERMOTO

2020 - vicemistr Rakouska

2018, 2019 - vicemistr ČR

Aleš je tatínek tří dětí. Narodil se 11. července 1975  
a v závodním prostředí se pohybuje od mládí. Nejdříve do-
provázel svého otce na závody v autokrosu a později sám 
začal závodit v supermotu. 

V současnosti se účastní závodů v Německu, Rakousku a České republi-
ce ve veteránské kategorii. V roce 2020 získal titul vicemistra Rakouska, 
stejný titul má z domácích tratí z let 2018 a 2019.

Říká o sobě:
Na jídlo moc času nemám, to každý pochopí, když si přečte moje záliby. 
Jíst se ale musí. Nejraději mám pizzu, možná i proto, že se dá jíst ve stoje. 
Jako dítě jsem měl rád buřty opečené nad ohněm. A snil jsem o tom, jak 
se budu živit jako řidič tiráku. Tak je to jen trochu vedle, na kolech jsem. 
Před startem závodu mám asi tisíc rituálů. Od oblékání bot (nejdřív pra-
vá, pak levá), přes styl oblékání helmy, rukavic a kombinézy. I oblékání 
spodního prádla je dost neobvyklé, ale detaily prozrazovat nebudu.

Záliby: 
O mně je známo, že se zajímám o modeling. Co 
se týká sportu, baví mě fotbal a motokros. Ale 
nejlepší ze všech sportů je sex. Vyzkoušel jsem si 
a skvěle užil nuru masáž. Vyzkoušejte taky!
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Na jídlo mi při mém vytížení 
nezbývá moc času. Málokdy 

jím v klidu doma u prostřeného 
stolu. Využívám tedy nádob, kte-
ré mi umožní najíst se na cestě. 
Super jsou termo varianty, jídlo 
mi vydrží déle teplé.

Využít se dá na cestu do práce, na závody, ale také na 
výlety do přírody. Dvoustěnné nádoby navíc udrží jíd-
lo delší dobu v požadované teplotě. Nejen na cestách, 
ale i doma.

NÁDOBÍ NA PRENÁSENÍ JÍDLA

Beru si to  
s sebou, jsem 

stále na cestách
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#2

MOTOSKIJORING

2019, 2015, 2014 - 
3x mistr ČR motoskijöring

2018, 2012 - 
2x vicemistr ČR motoskijöring

Lukáš se narodil 18. listopadu 1984 a žije v Kostelci nad 
Černými lesy. Se závoděním začal v roce 1998 závodem  
v Kosmicích. Lukáš je ženatý a má dva syny.

Lukáš je mistrem Slovenska v motokrosu družstev, jeho doménou je 
motoskijőring, ve kterém je trojnásobným mistrem republiky a dvojná-
sobným vicemistrem. Všech úspěchů dosáhl se svým lyžařem Václavem 
Hotovým.

Říká o sobě:
„Jestli máte někdo rád vajíčka, tak se stavte. Ty umím na deset způsobů, 
ale jinak je to slabší. Podařilo se mi dokonce odrovnat mikrovlnku. Svíč-
kovou, kterou mám moc rád, si nechám raději uvařit. Babička mi dělala 
skvělou koprovou omáčku. Když tak vzpomínám na dětství, pamatuju 
si, že jsem sledoval Kačeří příběhy a hrdinou pro mě byl Skrblíkův pilot 
Rampa McKvák.“

Záliby: 
Mám rád kolektivní sporty, hlavně fotbal  
a hokej, ale taky občas vytáhnu kolo nebo 
si jdu zaběhat. 
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V      	 kuchyni jsem ochoten dělat 
spíš pomocné práce. Když 

nestačí pověstné „přiměřeně“, 
pomůže mi kuchyňská váha. 
Dávám přednost digitální před 
mechanickou. Přehledný LCD 
displej podá jasné a rychlé in-
formace. 

HLÍDAT VÁHU SI MUSÍ
Osobní váha je pro většinu z nás dost obávaný pomoc-
ník a našeptávač. Kuchyňské váhy jsou ale skvělým 
pomocníkem především při pečení různých dobrot.  
O to méně se nám pak chce využít služeb osobní váhy. 

Rozumím si spís 
                  s osobní váhou
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#1

15x mistr ČSSR a ČR

1987 - 8. místo na mistrovství 
světa 125 ccm

1985 - 2. místo Sverepec
 125 ccm

1987 - 3. místo Holice 
125 ccm

Petr se narodil 5. ledna 1962 ve Šternberku a na motorku po-
prvé usedl ve 4 letech. K motokrosu ho přivedl táta, který 
také závodil. V mládí se věnoval i fotbalu, ale zvítězily motor-
ky - coby individuální sport plný adrenalinu. 

Petr je mnohanásobným mistrem republiky, úspěšným účastníkem závo-
du mistrovství světa - jeho nejlepší umístění je 8. místo v seriálu MS třída  
125 ccm (1987). Vystřídal mnoho motokrosových týmů v zahraničí i u nás, 
až doputoval v roce 2000 do Orion Racing teamu, kde působí dodnes jako 
manažer. Stará se, aby vše dobře fungovalo, předává nabyté dlouholeté 
zkušenosti, řadu let připravuje Mistrovství ČR v motoskijöringu, komuni-
kuje s médii.

Prozradil nám:
„Moje manželka Irena výborně vaří, především tradiční moravská jídla, 
peče vynikající buchty a koláče, takže je o nás doma dobře postaráno.“

Záliby: 
„Od mládí mě baví fotbal. Přivedl jsem k němu oba své syny. Rád poslou-
chám AC/DC. Z motokrosu mám nespočet zážitků. Super bylo, když se 
mi podařilo získat 3 mistrovské tituly v jednom roce. Zajímavá, pro mě 
nová sportovní doba, nastala po roce 89, kdy jsem odešel z Dukly Praha  
a v podstatě jako první soukromník u nás tehdy jezdil po závodech  
v Evropě. Intenzivně prožívám, když se klukům v týmu zadaří. Například 
loni mladý Petr Rathouský proháněl v šampionátu mnohem starší borce! 
Z toho mám vždy velkou radost, když je náš zástupce na stupních vítězů!!“
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Výrobě domácích těstovin jsem 
pouze přihlížel, když je dě-

lala doma moje šikovná žena. 
Byl jsem nápomocen při sesta-
vení strojku a pak samozřejmě 
u konzumace hotového jídla. 
Mezi tím jsem se v kuchyni moc 
nepletl. 

VYZKOUSEJTE DOMÁCÍ TESTOVINY
Je velmi snadné vyrobit doma polévkové nudle, lasa-
gne, ravioly, špagety… Vyzkoušet pak můžete mnoho 
receptů s těstovinami. Dokonce i plněné mletým ma-
sem nebo na sladko.

Radeji jsem na závodisti, do kuchyne 
se nehrnu
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Americká automobilová série NASCAR je  
v motoristickém sportu velkým pojmem. Zá-
vody NASCAR vznikly před více než sedm-
desáti lety a s miliony fanoušků patří v USA 
mezi nejpopulárnější sporty. Sledovanějším 
sportem ve státech je snad už jen americký 
fotbal. 
V roce 2009 byla založena evropská odnož 
tohoto seriálu. V roce 2019 mohli diváci 
zažít atmosféru těchto závodů také v České  
republice v rámci závodního víkendu The 
Most American Show. Mostecký autodrom 
přivítal v červnu v premiéře NASCAR  
Whelen Euroseries, jakožto jedinou závodní 
sérii asociace NASCAR mimo severoameric-
ký kontinent. Na rozdíl od amerických oválů 
se v Evropě závodí na klasických okruzích 
jako je Valencie, Brands Hatch, Hockenhaim 
nebo Zolder.
České barvy hájí v této evropské sérii  
NASCAR Whelen Euro Series Martin  
Doubek, který závodí v této sérii již 5. sezó-
nu. V roce 2020 si také splnil velký sen a star-
toval jako první Čech v historii na závodech 
NASCAR v USA. Startovní pole v evropské 
sérii je také plné zvučných jmen, kterými jsou 

Jacques Villeneuve, Bobby Labonte, Freddie 
Hunt a Mathias Lauda.
Auta jsou na první pohled odlišná od všech 
ostatních, s nimiž se na evropských tratích zá-
vodí. Ve všech vozech je stejný atmosférický 
motor Chevrolet o objemu 5,86 litru a výko-
nu 450 koní. Vůz váží skoro 1,5 tuny a dosa-
huje rychlosti 250 km/h. Šampionát má ně-
kolik úrovní, podobně jako je tomu v případě 
kontinentálního formulového motorsportu.
Dovnitř i ven musí jezdci těchto vozů oknem. 
V nascarech nejsou dveře. Vozy jsou vyztuže-
né rámy, místo okénka u jezdce je síťka. Tím, 
že je kvůli velkému přetížení helma doslova 
zasazena v ochranném systému, mají jezdci 
omezený výhled kolem sebe. Je to kvůli tomu, 
aby pilot nemusel během jízdy držet v napětí 
krční svaly a jen se hlavou opíral. Očima vidí 
pouze dopředu a občas mrkne do zrcátek. Na 
oválech se jezdí stále jen doleva, takže i hla-
va je mírně nakloněna na tuto stranu. Proto 
jsou nezbytnou součástí týmů muži sledující 
dění na trati z ptačí perspektivy tzv. spotteři. 
Aktuálně působí v NASCAR značky Ford, 
Chevrolet a Toyota.
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Orion Nascar

Nascar USA Florida

Euro Nascar Belgie - první vítězství

Euro Nascar Belgie

Orion racing team Belgie

Euro Nascar Most
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ZÁVODY  
AUTOMOBILU  

NA OKRUHU  
NASCAR

MOTOKÁRY

1. místo  GP Rok junior 2007

2. místo International kart 
GP Macau

3x mistr ČR v motokárách

 10. místo NASCAR USA
2x vítěz Nascar Whelen  
Euro series Belgie 2020

#7
Martin se narodil 22. prosince 1994 v Litomyšli. Je svobod-
ný mladý muž, který je za volantem jako doma. První závo-
dy na motokárách absolvoval v roce 2001.

Na motokárách dosáhl mnoha vynikajících výsledků jak na domácích, 
tak na zahraničních tratích. Za všechny: 1. místo v GP Rok junior 
(2007), 2. místo International kart GP Macau (2008), 3x titul mistr ČR 
v motokárách. Je vítězem evropského závodu NASCAR. 
Servis a technické zázemí mu poskytuje holanský tým Hendriks motor-
sport a má k dispozici nové auto Ford Mustang.

Říká o sobě:
„Vařím a vařím rád a jím snad úplně všechno. Ujíždím na boršči, spíš na 
tom ukrajinském než ruském, protože do něho dávám kopr. Taky umím 
steaky, alespoň si to myslím, protože mně hodně chutnají. Okoukal jsem 
to doma, táta je gurmán a připravuje fakt dobrý lahůdky.“

Záliby:
Nejraději relaxuje na motorce (enduro) nebo při 
dobrém jídle a pití s přáteli.
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Na závodech si řešíme vlast-
ní catering. Nádobí máme 

tolik, že mi šéf nadává, že kvů-
li tomu budeme muset pořídit 
další kamion. Občas se účast-
ním testování novinek. Řada  
Grande je fakt perfektní.

NEJOBLÍBENEJSÍ RADA NÁDOBÍ
Nádobí s vynikajícím nepřilnavým povrchem je 
mezi zákazníky velmi oblíbené. Proto je výběr 
různých tvarů, velikostí a sad opravdu široký. 
Kdo vyzkouší, zpravidla dokupuje další kousky 
do kuchyně.

Za volantem i mezi 
nádobím jsem jako doma
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Na přelomu 21. stolení se v litomyšlských díl-
nách MOTOKÁROVÉHO ORIONU za- 
čala psát zlatá historie Českého kartingu. 
Hlavní postavou tohoto projektu zastřeše-
ného značkou výborných potřeb pro do-
mácnost ORION je bezesporu jediný český 
MISTR SVĚTA, který dokázal v roce 2018 
vystoupat na motokárový světový trůn. Řeč 
je o jednatřicetiletém Patriku Hájkovi. Patrik 
dlouhé roky předváděl, jak na tratích v České  
republice, tak na tratích po celém světě, že 
spojení s ORIONEM bylo spojením toho nej- 
lepšího, co v Čechách máme. Celou svou 
pestrou kariéru Patrik zakončil ziskem nej-
vzácnější trofeje tohoto sportu, když po 
jeho boku vyrostli v litomyšlském ORION  
RACING TEAMU čeští top piloti. Hlav-
ním týmovým kolegou byl několikanásob-
ný mistr ČR a dlouholetý reprezentant 

Martin Doubek, ale mezi jezdce ORION  
RACING TEAMU patřila i jména jako 
Honza Midrla, Franta Adámek, David Bě-
lina, Marek Machulda, Gabriela Jílková,  
Marek Hronovský a řada dalších a dalších.  
A to až po nejmenší, teprve budoucí závodní-
ky, v podobě předškoláků Honzíka Abramovi-
če a Martina Bezděka. Tým ORIONU vždy 
stavěl na pevných základech kvalitní závodní 
techniky a výborných jezdcích, doplněných 
o známe tváře osobností Dalibora Gondíka, 
Otakara Brouska nebo Jakuba Smolíka. Díky 
tomu pravidelně reprezentoval dobré jméno 
české značky domácích potřeb ORION, kte-
rá se dostala do podvědomí nejednoho moto-
ristického příznivce.
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Patrik Hájek ME Belgie Martin Doubek Třinec

Patrik Hájek - mistr světaMistrovství světa Belgie

Martin Doubek Rakousko
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MOTOKÁRY

mistr světa 2018

4x mistr ČR

5x vítěz ankety Zlatý volant

#10
Patrik se narodil 23. července 1990, bydlí v Praze a svůj 
první závod absolvoval v roce 1999 na motokárové trati ve 
Vysokém Mýtě. 

Patrik je prvním českým motokárovým jezdcem, který se stal mistrem 
světa. Titul vybojoval v roce 2018 v belgickém Gentu. A byl to fantastic-
ký úspěch. Kromě titulu mistra světa je čtyřnásobným mistrem republi-
ky a pětinásobným vítězem ankety Zlatý volant. 

Říká o sobě:
„Se závoděním jsem procestoval kus světa, okusil mnoho různých ku-
chyní a musím říci, že mně chutnalo skoro všechno. Možná je to tím, že 
nejsem vybíravý. Domů se vždycky těším na svíčkovou. V kuchyni jsem 
nejužitečnější, když tam nic nedělám. Do velkého vaření se moc nehrnu, 
a když už, tak něco na jistotu. Splnil se mi dětský sen – být závodník. 
Když jsem vyhrál MS a mohl si říct, že se to konečně povedlo, 
to i slza ukápla!“

Záliby:  
Mezi jeho záliby patří lyžování, jízda na 
snowboardu a squash.
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P   rotože jsem se dal na závody motokár, musím 
si hlídat svoji váhu. U nás rozhoduje každé 

kilo, což mě nutí hlídat si jídelníček. Zjistil jsem, 
že i zdravé a vyvážené jídlo může chutnat. Když 
ho navíc máte naservírované na pěkném talíři 
a krásně prostřeném stole. To je pak zážitek.  

Můžete si vybrat jen jednu barvu talířů, a nebo kombinovat 
dvě i tři. Pokaždé to bude jiné. Doladit je lze klasickými nere-
zovými příbory, ale i zde se začíná objevovat různě barevný 
povrch. Dopřejte si krásně a moderně prostřený stůl.

KERAMICKÉ TALÍRE I NEREZOVÉ

Hlídám co i z ceho jím
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RALLY

2019 - 6. místo v absolutním 
pořadí závodu v Pačejově

#19
Ondra se narodil 31. května 1985 - v mládí začínal s moto-
krosem a endurem. Závody rally jezdí čtyři roky a za svůj 
největší úspěch považuje 6. místo v absolutním pořadí v zá-
vodě rally v Pačejově.

Závodit začínal s vozem Mitsubishi Lancer evo 9, nyní usedá za volant 
vozu Ford Fiesta R5.

Ondra má dvě děti a s těmi zažívá ty nejlepší životní zážitky. Mezi jeho 
záliby samozřejmě patří motorky a auta. Jako většina malých kluků se 
chtěl v dospělosti stát vojákem nebo policistou. Minul se tedy povoláním.

Prozradil nám:
„Já sním opravdu skoro všechno, ale musí to být dobře ochucené.  
A nejvíce si pochutnám na těstovinách. Od babičky mi chutnalo vepřové 
s mrkví a brambor, to jsem měl rád. V kuchyni se pohybuje hlavně moje 
žena. Máme tam hrnce mnoha velikostí, ale vyzná se v nich spíš ona. Já 
se raději pohybuju v garáži.“
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Čas od času něco uvařím, 
není toho moc, ale občas se 

tak stane. Výběr různě velkých 
hrnců ze sady nádobí Anett je su-
per, jen mám vždy problém najít 
správnou velikost pokličky. 

Různě velké sestavy hrnců můžete doplnit také o jednotlivé hrnce 
nebo kastroly. Anett jsou opatřeny nerezovou poklicí, Dalie mají po-
klici skleněnou. Někdy se lépe hodí rendlík, jindy pořádný hrnec.

SADY NEREZOVÉHO NÁDOBÍ

Radeji se drzím volantu nez hrnce
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Někomu může připadat život v kara-
vanu jako nesmírná romantika. Svým 
způsobem to pravda je, ale pouze v pří-
padě, že jste na dovolené. Pokud v něm 
trávíte většinu času, je součástí vašeho 
povolání, tak to má i druhou strán-
ku. Do malého prostoru totiž musíte 
vměstnat zařízení celého bytu a udělat 
to tak, abyste po týdnu nedostali „dep-
ku“. Karavan musí poskytovat doko-
nalé zázemí a má velký vliv na výkon 
sportovce, ať je to motokrosař, automo-
bilový závodník nebo třeba cyklista. Ty 
doby, kdy se spalo na zemi na nafuko-
vací matraci, a před autem se opékaly 
buřty, jsou pryč. Dnes je samozřejmostí 
televize, sprcha, perfektně zařízená ku-
chyň a když do kuchyně seženete dob-
rou kuchařku, tak vám nic nechybí. Ta 
ale ocení „chytré“ nádobí. Tím je třeba 
Grande Combi s odnímatelnou rukoje-
tí. Ušetří místo a skvěle se na něm vaří.  

Depo motokrosového týmu.

V malém prostoru karavanu je vše při ruce.
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Také se do karavanu lépe než porcelán nebo 
keramika hodí plastové nádobí. Není tak těž-
ké, je lépe skladné a když dobře vyberete, tak 
také pěkně vypadá. A nebo můžete vybavit ka-
ravan jednorázovým papírovým nádobím. Na 
rozdíl od jednorázového plastového je šetrné  
k přírodě.

Je nutné vybavit karavan skladným...

...a lehkým nádobím. To jednorázové se snadno uklízí :).
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#26
MOTOKÁRY

Ta nejmladší generace závodníků usedá za volant motokár hodně brzy. 
Sotva umí chodit a naučí se základní pravidla, už se tréninkově prohání 
po nějaké z motokárových tratí. Tátové a mechanici je po trati povzbu-
zují, kontrolují a radí, jak kterou zatáčku nejlépe najet, kde brzdit, kde 
přidat.
Je to pořádná podívaná, když vidíte ty „malé chlapy“, jak se proháně-
jí na okruhu a bojují o první místa. Vypadají skoro dospěle. Ale často 
jsou to „studenti“ předškolních zařízení nebo 1. stupně základních škol. 
Takže i je zaujmou barevné talíře s dětským dekorem při obědě nebo 
svačině, i oni často rádi pomáhají mámě v kuchyni. 
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#111
MOTOKROS

Amálka se pohybuje na trati pod dohledem tatínka motokrosaře Petra 
Bartoše. Vyzkoušela si už i první závod v Mladé Boleslavi. Mezi kluky 
uspěla a byla na 6. místě. Petr jako táta ale doufá, že závodit nebude.
Jsou holčičky, které se nehnou od panenek a kočárků. To ale není případ 
téhle mladé dámy. Kočárek vyměnila za motorku a od narození se pohy-
buje v prostředí závodů, kde s mamkou a mladší sestřičkou fandí taťkovi. 
Ale přece jen to není žádný kluk a chutná jí u pěkně prostřeného stolu. 
A když chce být v kuchyni mamce k ruce, oblíkne si krásnou dětskou 
zástěru i s kuchařskou čepicí.
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TO PECE 
S ORIONEM

„K Litomyšli mám blízký vztah“ říká Monika Leová  
a pokračuje „dětství a vlastně mládí jsem prožila nedaleko  
v obci Dvořisko u Chocně. Když jsem se rozhodovala, čím 
si vybavit kuchyň, tak volba byla jasná. Já mám vlastně 
od Orionu vybavené dvě kuchyně, jednu doma a jednu  
v obytném autě, ve kterém křižujeme Evropou.“ Moderá-
torka, modelka, Česká Miss a herečka Monika Leová vy-
studovala Vysokou školu ekonomickou, ale díky úspěchu 
v soutěži krásy se její profesní život ubírá jiným směrem. 
Diváci ji mohou znát z obrazovky televize Prima, ze se-
riálů „V.I.P. vraždy“ a „Ohnivé kuře“. Titul Blesk Česká 
Miss Earth ji v roce 2013 nominoval na mezinárodní sou-
těž krásy Miss Earth. V roce 2018 se provdala za módního 
konzultanta Martina Košína. Monika má ráda vietnam-
skou kuchyni a nepohrdne ani kvalitní čokoládou.  
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Když se řekne Orion, napadne nás souhvězdí na 
obloze. Ale může to být i tady na zemi. Protože 
nám se vybaví možnost, kterou jsme dostali a mohli 
závodit za Orion na motokárách. 
A protože máme rodiny, tak Orion je pro nás také 
možnost vybavit naše domácnosti tím nejlepším. Tulda a Dalibor

Což samozřejmě činíme velice rádi. Od skleničky 
po pekáč, od vidličky až po zážitky z Dakaru. 
Orion nás nikdy nezklamal. Prostě kvalita, tradice  
a věrnost.

Vybavení ke grilu 
a posezení s práteli
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Je to takový sourozenec Orionu.

Indecor jsou prodejny s nepřeberným množstvím dekorací, 
dárkových předmětů, zahradních dekorací, hraček a dalších 

tematických doplňků pro děti, teenagery, muže i ženy a domácí 
kutily. Prodejny Indecor se pyšní více jak 4 tisíci druhy výrobků. 

V originálních stylových prodejnách nabízíme výrobky, které 
jsou praktické do domácnosti i ty, které využijete k vybavení 
vašeho stylového interiéru a exteriéru. Naší hlavní snahou je 

nabídnout za dobrou cenu kvalitu spojenou s atraktivním  
a moderním designem. 

Při návštěvě veletrhů a nákupu výrobků pro Orion vznikla  
v roce 2015 myšlenka vytvořit prodejnu s dárkovými předměty. 
První prodejna Indecor byla otevřena v dubnu 2016 v obchod-

ním centru Futurum Kolín.
Aktuálně máme 7 vlastních prodejen Indecor a několik Orion 

partnerských a frenčízových zákazníků, kteří od nás nakupují jak 
položky Orion, tak Indecor.

V červnu 2020 jsme otevřeli historicky první společnou prodejnu 
Orion a Indecor v Trenčíně, na 350 m čtverečních jsou  

k dispozici položky domácích potřeb i dekorací. Zároveň jsme se 
rozhodli k přestavbě vzorkovny Indecor, která je od konce srpna 

2020 v kompletně novém kabátě a moc jí to sluší. 
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Výrobky Indecoru měli s sebou  
i naši jezdci z Orion - Moto Ra-
cing Group na Dakaru. 

Dřevěný anděl nosil závodníkům štěs-
tí a dohlížel na to, aby vždy dojeli do 
cíle. I díky němu si vyjeli tak skvělé 
výsledky. 

„Příští rok pojede určitě zase. Stal se oprav-
dovým členem týmu.“ 
                                      Martin Michek

Dalším talismanem týmu byl globus 
ve dřevěném stojanu. Kluci si ho vza-
li s sebou proto, aby mohli ukazovat 
ostatním jezdcům, kde leží Česká re-
publika.

„Každý nám ho záviděl a chtěli nám ho  
dokonce  ukrást. Nabízeli nám za něj i vel- 
blouda a peníze. Ale odolali jsme všem na-
bídkám.“
                                      Ervín Krajčovič
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Ač tyto pocity zažíváme na trati pravidelně, každý list má dvě 
strany. Orion totiž nejsou jenom rychlé stroje, ale i místo, kde 
spíše než vůni benzínu ucítíte vůni čerstvě upečené bábovky. 

Kde spíše než na poklici od kola narazíte na pokličku od hrnce. 
Firma Orion tvoříme vaši domácnost se totiž mimo závodní trať 

více než 25 let úspěšně věnuje i prodeji domácích potřeb. Ze 
sídla v Litomyšli se za dobu naší existence podařilo vybudovat 
prosperující českou firmu, s více než 120 prodejnami na území 

České a Slovenské republiky. Naším cílem je oslovit celou rodinu  
a nabídnout atraktivní zboží s důrazem na jeho kvalitu, design  
i funkčnost. Naše prodejny v posledních několika letech prošly 
velkou změnou, a tak vám dnes můžeme nabídnout ucelený 

soubor služeb nejvyšší kvality. Fungujeme i online - na e-shopu  
www.oriondomacipotreby.cz, kde nabízíme širokou škálu 
domácích potřeb, pravidelně prezentujeme čerstvé novinky  
a nabízíme skvělé akce. V ruce právě držíte magazín, který 

poprvé prezentuje obě naše části, pracující v tiché symbióze, 
společně. Rub a líc, který má mnoho společného. 

Adrenalin, napětí, emoce. 
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AŠ, Milan Vojík, Hlavní 2992
BENEŠOV, Perfecta, Čechova ul. 2123
BEROUN, A - Centrum (vedle Lidlu), Konečná 689, tel.: 720 742 304
BLANSKO, OC Svitava, Kollárova 659/1a, tel.: 777 738 179
BOHUMÍN, Esam, Studentská 182
BOSKOVICE, Masarykovo nám. 25/24 , tel.: 736 442 863
BRNO-ŠTÝŘICE, OC Futurum, Vídeňská 132/100, tel.: 702 167 301
BRNO-SLATINA, ul. Řípská 1477, tel.: 777 242 636
BRUNTÁL, naproti marketu Billa, Fügnerova 1974/20 , tel.: 777 701 263
BŘECLAV, 17. Listopadu 7 (na hlavní třídě), tel.: 775 591 025
ČÁSLAV, nám. Jana Žižky z Trocnova 74, tel.: 606 048 843
ČESKÁ TŘEBOVÁ, A-Centrum (vedle Tesca), Beneše 643, tel.: 720 742 309
ČESKÉ BUDĚJOVICE, České Vrbné 2360, tel.: 720 742 312
ČESKÝ TĚŠÍN, Domácí potřeby Betina, Hlavní ul.
DĚČÍN, Centrum Pivovar Děčín, Sofijská 2/3, tel.: 720 069 934
FRÝDEK MÍSTEK, Doma – R, Ostravská 1552
FRÝDEK MÍSTEK, Paráda Shopping, Dobrovského 3680, tel.: 606 092 321
HAVÍŘOV, Doma - R, Dlouhá třída 860/1A
HAVÍŘOV, OC Rotunda, U Stadionu 1655/8a, tel.: 605 344 079
HAVLÍČKŮV BROD, „U Krupičků“, Dolní 142, tel.: 607 667 132
HODONÍN, Tvarbet domácí potřeby, Dolní Valy 4
HOLICE V ČECHÁCH, Jungmannova 490, tel.: 603 208 261
HOŘICE, nám. Jiřího z Poděbrad 241, tel.: 603 298 890
HRADEC KRÁLOVÉ, Aupark, Gočárova 1754/48a, Praž.předm., 
tel.: 720 742 306
HRADEC KRÁLOVÉ, Orlice Park, ul. V. Nejedlého 1063, tel.: 727 899 396
HRANICE, RT Stop Shop (u Kauflandu), Družstevní 2072, tel.: 727 941 575
CHEB, OC Dragoun, Dragounská 2529/6, tel.: 702 210 760
CHOMUTOV, Obchodní zóna 307, Otvice, tel.: 720 742 321
CHRUDIM, domácí potřeby, Široká 127, tel.: 605 222 935
JABLUNKOV, OC Silesia, Mariánské náměstí 34, tel.: 604 653 600
JAROMĚŘ, RP u Kauflandu, Dolecká 969 , tel.: 725 959 381
JESENÍK, Lipovská 325/17, tel.: 777 701 262
JIHLAVA, OC City Park, Hradební 1, tel.: 720 742 311
JILEMNICE, Centro, Krkonošská 1259
KARVINÁ, Esam, Kosmonautů 800
KARVINÁ, RP Karviná (u Penny)  Nádražní 2068/2a, tel.: 702 188 624
KLADNO, Petra Bezruče 3388, tel.: 702 210 319
KLADNO, OC Kaufland, Italská 50, tel.: 608 390 966
KLATOVY, Frančík s.r.o., ul. 5. května 329
KOLÍN, OC Futurum Rorejcova 906, tel.: 720 742 305
KOPŘIVNICE, Štefánikova 220/24, u prodejny Kaufland, tel.: 727 902 603

KRNOV, Zámecké náměstí 3, tel.: 602 505 577
KUŘIM, Tyršova 2048/43, tel.: 607 082 910
KUTNÁ HORA, Mincířská 106, tel.: 737 557 038
LANŠKROUN, Domácí potřeby, Nádražní ulice 339, tel.: 702 061 987
LETOHRAD, KOVOMAT PLUS s.r.o., Václavské nám. 74
LIBEREC, OC Nisa, České Mládeže 456, tel.: 720 742 307
LIBEREC, NC Plaza, Palachova 1404, tel.: 720 742 316
LITOMĚŘICE, OC Galerie na Soutoku Želetická ul. 2277, tel.: 722 962 421
LITOMYŠL, Smetanovo náměstí 97, tel.: 720 742 313
LOUNY, ul. Václava Majera 2999, tel.: 724 255 938
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, OC Tesco, Chebská 883/23b , tel.: 702 210 931
MILEVSKO, J. A. Komenského 1189, tel.: 383 809 404
MLADÁ BOLESLAV, OC Olympia, Jičínská 1350/III, tel.: 720 742 317
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ, Cihlářova 13, tel.: 702 194 481
MORAVSKÉ BUDĚJOVICE, Zepo Jihlava spol. s.r.o., Husova 189
MORAVSKÝ KRUMLOV, Šedrla Dvořáček Průmyslové
zboží s.r.o., Nám. T. G. M. 47
MOST, OC Central Radniční 3400, tel.: 720 742 308
NÁCHOD, Palackého 24, tel.: 601 367 667
NOVÝ BOR, RP u Kauflandu, B. Egermanna 882, tel.: 720 742 315
NOVÝ JIČÍN, OC Tabačka Přemyslovců 1/2252, tel.: 727 899 397
NYMBURK, Palackého 43/2, tel.: 722 982 761
OLOMOUC, Doma - R, Dolní náměstí 48
OLOMOUC, OC Haná Kafkova 1223/8, tel.: 720 742 302
OLOMOUC, OC Olympia Olomoucká 90, část Velký Týnec 2,
tel.: 720 983 629
OLOMOUC, OC Šantovka, Polská 1, tel.: 720 742 318
OPAVA, Doma - R, Horní náměstí 58
OPAVA, SC Breda and Weinstein, U Fortny 49/10, tel.: 720 742 314
ORLOVÁ, Esam, Masarykova tř. 1003
OSTRAVA, Doma - R, Masarykovo nám. 15
OSTRAVA, OC Futurum, Novinářská 3178/6a, tel.: 725 860 767
OSTRAVA, OC Karolína, Vítkovická 3278/3, tel.: 725 819 278
OSTRAVA, Hlavní třída 700, tel.: 724 969 804
PARDUBICE, Atrium Palace, Masarykovo n. 2799, tel.: 778 080 011
PELHŘIMOV, Pražská 2276 (nové nákup. centrum), tel.: 607 004 452
PÍSEK, RP (u Billy), Hradišťská 2690, tel.: 602 800 840
PLZEŇ, NC Borská Pole, U Letiště 1074/2, tel.: 723 307 407
PRAHA 2, Domácí potřeby - Kudrnáč, Bělehradská 74
PRAHA 4, OC Novodvorská Plaza, Novodvorská 1800/136, tel.: 720 742 319
PRAHA 5, OC Lužiny, Archeologická 2256/1, tel.: 601 014 941
PRAHA 5, OC Galerie Butovice, Radlická 520/117, tel.: 702 002 655

PRAHA 7, OC Stromovka, Veletržní 24, tel.: 722 205 666
PRAHA 8, OC Krakov, Lodžská ul. 850/6, tel.: 773 868 788
PRAHA 8, JESTAR spol. s r. o., Střelničná 1660/30
PRAHA 9, Vysočany, Galerie Fenix, Freyova 945/35, tel.: 773 090 014
PRAHA 9, Obchodní centrum Letňany, Veselská 663, tel.: 606 021 201
PRAHA 10, OC Europark, Nákupní 389/3, tel.: 720 042 277
PRAHA 11, Chodov OC Opatovská, Opatovská 1153/12, tel.: 601 531 601
PRACHATICE, Obchodservis, Jánská 122
PROSTĚJOV, OC Arkáda, Konečná 452/23, tel.: 720 742 303
PŘEROV, OC Galerie, Čechova 929/26, tel.: 777 701 265
PŘÍBRAM, Pražská 148, tel.: 722 964 951
RAKOVNÍK, RP Rakovník nábř. Dr. Beneše 2551, tel.: 720 983 631
ROUSÍNOV, Vladimír Sedlmajer, Skálova 1171/8
RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, Havlíčkova ulice 1368, tel.: 724 981 943
RYCHVALD, Esam, Orlovská 404
STRAKONICE, RP Strakonice, Katovická 1303, tel.: 727 945 212
SVITAVY, A-Centrum, U Tří Mostů 2239/4, tel.: 720 742 310
ŠUMPERK, u Kauflandu, Vítězná ulice 3187/8, tel.: 777 701 261
TÁBOR, OD Dvořák, 9. května 2886, tel.: 730 152 573
TEPLICE, OC OLYMPIA, Srbická 464, tel.: 727 902 542
TRUTNOV, Family Centrum, Horská 687, tel.: 601 130 390
TŘEBÍČ, Karlovo náměstí 53/42 vchod ul.Přerovského, tel.: 730 176 081
TŘINEC, RP City Market (u Kauflandu), Za tratí 1358, tel.: 720 983 630
UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Prostřední 128, tel.: 727 899 880
UHERSKÝ BROD, Domácí potřeby K & K s.r.o., Masarykovo nám. 103
UNHOŠŤ, Roman Litera, Pražská 836
ÚSTÍ NAD LABEM, Citycled Trade, Mírové nám. 2442/6, tel.: 775 044 045
ÚSTÍ NAD ORLICÍ, KOVOMAT PLUS s.r.o., Mírové nám. 89
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, OC Cimala, Poláškova 29, tel.: 571 623 929
VELKÉ MEZIŘÍČÍ, AMICUS s.r.o., U Tržiště 2205
VELKÉ MEZIŘÍČÍ, AMICUS s.r.o., Novosady 111/54
VLAŠIM, GASTROŠULC s.r.o., Lidická 1636 
VRCHLABÍ, domácí potřeby, Lánovská 464, tel.: 771 171 714
VYSOKÉ MÝTO, Tůmova 99, tel.: 725 182 451
ZÁBŘEH, Leštinská 894/1, naproti Kauflandu, tel.: 602 389 105
ZLÍN, OC Čepkov, Tyršovo nábřeží 5496, tel.: 720 742 326
ZNOJMO, Dobšická 3929/4, tel.: 601 086 029
ŽAMBERK, Pionýrů 1495, tel.: 774 051 077
ŽATEC, nám.Svobody 158, tel.: 722 624 394
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, OD KINSKÝ, Bezručova 4, tel.: 566 628 861

HRADEC KRÁLOVÉ, OC Aupark, Gočárova třída 1754/48a, tel.: 606 048 880
KOLÍN, OC Futurum Kolín, Rorejcova 90, tel.: 725 581 999
LIBEREC, OC Liberec Nisa, České Mládeže 456, tel.: 601 130 389
OLOMOUC, OC Galerie Šantovka, Polská 1, tel.: 606 048 904

OPAVA, OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, tel.: 601 121 835
PARDUBICE, Atrium Palác Pardubice, Masarykovo náměstí 2799, tel.: 720 983 632
PRAHA, NC Fenix Vysočanská, Freyova 945/35, tel.: 606 632 925

N A V Š T I V T E  N Ě K T E R O U  Z  N A Š I C H  P R O D E J E N  V  Č R

N A V Š T I V T E  N Ě K T E R O U  Z  N A Š I C H  P R O D E J E N  N A  S L O V E N S K U

N A V Š T I V T E  N Ě K T E R O U  Z  N A Š I C H  I N D E C O R  P R O D E J E N

BÁNOVCE N/BEBRAVOU, H. V. F., Sládkovičova 721
BANSKÁ BYSTRICA, Peter Kuklica Priemyselný tovar, Nám. Ľ. Štúra 13
BANSKÁ ŠTIAVNICA, DANHAL-DUŽINA Kolpašská 1/D 
BARDEJOV, MAKOS, Dlhý rad 1
BARDEJOV, MAKOS, Gorlická 11
BARDEJOV, MARVAN, Dlhý rad 19 
BANSKÁ BYSTRICA, SC TERMINÁL, 29. Augusta 37, tel.: 0948 763 822
BRATISLAVA, DO-TEX, OD Slimák, Hálkova 1 
BRATISLAVA, DO-TEX, H. Meličkovej 16
BRATISLAVA, KVK - Domáce potreby s.r.o., Dulovo nam. c. 7 
BRATISLAVA, KINEKUS, OC Vajnoria, Pri starom letisku 3
BRATISLAVA, OC BORY MALL, Lamač 6780, tel.: 0948 733 174
BRATISLAVA, OC DANUBIA, Panónska cesta 16, tel.: 0948 300 883
BRATISLAVA, VIVO!, Vajnorská 10645/1, tel.: 0948 876 410
BREZNO, S1 CENTER, Československej armády 74/64, tel.: 0948 773 069
ČADCA, Iveta Čamajová GASTRO LUX, Palárikova 93 
DOLNÝ KUBÍN, Electrosell, Radlinského 27
DUNAJSKÁ STREDA, NAJPOTREBY, Bacsáková 4
DUNAJSKÁ STREDA, OC GALÉRIA TESCO, Hlavná 75, tel.: 0948 214 646
GALANTA, AZETKO, OC Jaspark, Sídlisko Jas 5
GALANTA, VENDO PARK, Esterházyovcov 3169/30, tel.: 0948 308 033
GBELY, BAL TIP Trade , Švermova 115
HLOHOVEC, AZETKO, Pribinova 10
HLOHOVEC, AZETKO, SNP 6, Pod stlpami 
HLOHOVEC, AZETKO, Za Váhom 1197
HOLÍČ, BAL TIP Slovakia, Hviezdoslavova 429 
KOMÁRNO, OC Korzo, A. Jedlíka 5F, tel.: 0948 500 267
KOŠICE, ADESSO, Rázusova 49
KOŠICE, Aupark, Námestie Osloboditeľov 1, tel.: 0948 064 430
KOŠICE, OC Galéria, Toryská 5, tel.: 0948 203 531
KÚTY, BAL TIP Slovakia, Bratislavská 288 
LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, OZC RGB Liptov, Kamenné pole 4449/3, tel.: 0948 606 888
LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, Unidom, 1.mája 2004
LUČENEC, RETRO s.r.o, Podjavorinskej 21
MALACKY, Anna Jánošová, Domáce potreby DOBRÝ NÁKUP, OC Pacific, Bernolákova 1
MARTIN, OC CAMPO di MARTIN, Jilemnického 10809, tel.: 0948 606 888
MARTIN, Seba Group s.r.o., M. R. Štefánika 10
MICHALOVCE, OC Zemlín, Andreja Sládkoviča 6110/5, tel.: 0948 290 027
NÁMESTOVO, Kuchyňovo, Hviezdoslava 1
NITRA, CENTRO Nitra, Akademická 1/A, tel.: 0948 302 213
NITRA, RMdoor, s.r.o., Bratislavská 35

NITRA, NAJPOTREBY, Mlynská 4
NITRA, NAJPOTREBY, Výstavná 6
NOVÉ MESTO nad VÁHOM, TILIA, Tehelná 2166/85 
NOVÉ ZÁMKY, Podzámska 23, tel.: 0948 141 486
PARTIZÁNSKE, BAJZÍK, Nitrianska 1640/110
PEZINOK, AZETKO, OC Molo, Myslenicka 2/C 
PEZINOK, AZETKO, OC Plus, Holubyho 28
PIEŠŤANY, OC Aupark, Nitrianska 7555/18, tel.: 0948 101 722
POLTÁR, RETRO LC s.r.o, Továrenská 14
POPRAD, ADESSO, Dlhé Hony 5268/9, OC Kriváň
POVAŽSKÁ BYSTRICA, M park, Centrum 8, tel.: 0948 690 808
PREŠOV, NORMA, Konštantinova 7 
PREŠOV, OC Solivaria, Solivarská 14839/1C, tel.: 0948 205 251
PRIEVIDZA, OC KORZO, Nábrežná 1913/5A, tel.: 0948 002 622
RABČA, Ján Maťuga, Hlavná 1196 
RUŽOMBEROK, OC CITY MARKET, Poľná 60/5576, tel.: 0948 873 490
SENEC, Lichnerova 66, tel.: 0948 606 299
SENICA, BAL TIP Slovakia, Nám. Oslobodenia 10 
SENICA, DOMÁCE POTREBY u KATKY s.r.o. Hvězdoslavova 1444/59
SENICA, Obchodná ul. 3128/7 (za Kauflandom), tel.: 0903 902 629
SEREĎ, AZETKO, M.R.Štefánika 4393/29,
SKALICA, BAL TIP Slovakia, Dr. Clementisa 2702/69
SKALICA, ZOC MAX, pasáž NAY ELEKTRODOM, Mallého 2603/57, tel.: 0903 902 623
SPIŠSKÁ NOVÁ VES, OC MADARAS, Mlynská 39, tel.: 0948 261 000
STARÁ ĽUBOVŇA, VENDO PARK, Popradská 73/1853, tel.: 0948 307 454
ŠAHY, IVOS, Hlavné námestie 2 
ŠAŠTÍN – STRÁŽE, BAL TIP Slovakia, OD Jednota, Nám. Slobody 847
TRENČÍN, ZOC MAX, Gen. M. R. Štefánika 426, tel.: 0948 222 495
TRNAVA, Jaroslav HUDEC - Domáce potreby, Trojičné námestie 9 
TRNAVA, OC CITY PARK, Trstínska cesta 3B, tel.: 0948 857 996
TRSTENÁ, EBA, Námestie M.R.Štefánika
TVRDOŠÍN, Peter Jurči, Trojičné námestie 191
VEĽKÝ KRTÍŠ, OC Mlýn, A. H. Škultétyho 2781, tel.: 0948 842 900
ZLATÉ MORAVCE, VENDO PARK, Továrenská 3647/35h, tel.: 0948 862 731
ZVOLEN, S1 Center, Hronská 10220/6, tel.: 0948 871 394
ZUBEREC, BMMJ, Zuberec 495
ŽELIEZOVCE, Univerzum, SNP 18
ŽILINA, OC DUBEŇ, Vysokoškolákov 52, tel.: 0948 319 593
ŽILINA, TABAČIK-PRIEMTO s.r.o, Národná 15
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